
Uchwała Nr  XVI /97/ 2012
Rady Gminy Barciany
z dnia 17 lutego 2012r.

w sprawie skargi na  Dyrektora Zespołu Szkół w Mołtajnach. 

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 223 § 1 w związku z art. 240 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (jednolity tekst z 2000r Dz. U. Nr 98, poz. 
1071 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z określonym w przepisach szczególnych trybem rozpatrywania sprawy 
związanej z wymierzeniem pracownikowi kary porządkowej będącej przedmiotem 
skargi pani Ewy Woźniak na Dyrektora Zespołu Szkół w Mołtajnach panią Annę 
Smakosz - postanawia się odrzucić skargę, gdyż nie podlega ona rozpatrzeniu przez 
Radę Gminy wg przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego, lecz przez sąd 
powszechny tj. Sąd Pracy w trybie przewidzianym w art.112 Kodeksu pracy.

                                                                  § 2

Zawiadomienie Skarżącej o sposobie załatwienia skargi powierza się 
Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                        Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

                                                      
                                                    



                                                               

                                                         Uzasadnienie 
do Uchwała Nr  XVI /97/ 2012

Rady Gminy Barciany
z dnia 17 lutego 2012r.

          
W dniu 19 grudnia 2011r. nauczycielka Zespołu Szkół w Mołtajnach pani Ewa Woźniak 
złożyła do Przewodniczącej Rady Gminy skargę na Dyrektora Zespołu Szkół w Mołtajnach 
z załączoną informacją o karze porządkowej, jaką powołując się na art.108 Kodeksu pracy 
wymierzyła jej pani Dyrektor Zespołu Szkół w Mołtajnach.

 Głównym zarzutem podniesionym przez Skarżącą jest brak materialnych przesłanek do 
zastosowania kary porządkowej wobec niej za niedopełnienie obowiązku służbowego w 
zakresie pełnienia przez nią funkcji opiekuna stażu. 

Z załączonego do skargi pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Mołtajnach z 16 grudnia 2011r. 
wynika, iż Skarżąca została poinformowana o przysługującym jej trybie odwoławczym 
przewidzianym w art.112 Kodeksu pracy. 

Tym samym skarga nie podlega rozstrzygnięciu przez Radę Gminy w oparciu o przepisy 
Kodeksu postępowania administracyjnego, gdyż sprawa należy do jurysdykcji sądowej 
zgodnie z art.112 Kodeksu pracy w związku z odrzuceniem przez Dyrektora ZS sprzeciwu 
od nałożonej kary i skierowaniem przez Skarżącą pozwu do Sądu Rejonowego -Wydział 
Pracy w Kętrzynie.

                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                        Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


